РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                                                                                          № 45/248
О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда Главы Архангельско - Голицынского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Архангельско - Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  утвержденное решением  Совета депутатов Архангельско - Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 28.09.2021 года № 2/9

   В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение об условиях оплаты труда Главы Архангельско - Голицынского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Архангельско - Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  утвержденное решением  Совета депутатов Архангельско - Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 28.09.2021 года № 2/9 (с изм. от 29.11.2022 года № 27/129, 07.02.2023 года № 32/166), изложив приложение 1 к Положению в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                                О.А. Тихонова
Приложение № 1
к Положению об условиях оплаты труда
Главы Архангельско - Голицынского сельского поселения
и муниципальных служащих администрации
Архангельско - Голицынского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Размеры должностных окладов Главы Главы Архангельско - Голицынского сельского поселения и муниципальных служащих администрации

Архангельско - Голицынского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Глава сельского поселения
	5656

	Заместитель Главы сельского поселения
	4918